ОБРАЗЕЦ

Директору КГБПОУ «БМК»

Шелеру В. Д.

От______________________________________

(название предприятия)

________________________________________

________________________________________

(адрес предприятия)

________________________________________

(телефон)

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Просим Вас заключить договор на обучение следующих сотрудников:

1. Ф.И.О, (полностью)

По циклу_____________________________________________________________________
                                               (название цикла)

По программе__________________________________________________________
                                                (указывается количество часов – 144, 216, 288)
С последующим заключением контракта на оказание платных образовательных услуг по ФЗ № 44 от __ ______ 2014 г. (ЕСЛИ ЭТО НЕОБХОДИМО, ТО ПИШИТЕ ЭТУ СТРОКУ, А ЕСЛИ НЕТ, ТО ЕЕ указывать не нужно)
Гарантируем оплатить________________________(100% , 50%,35 % или др.), что составляет___________________________________(указать точную сумму)

Подписанный договор обязуемся вернуть в ПЯТИДНЕВНЫЙ СРОК.

Название предприятия полностью

Банковские реквизиты

Ф.И.О. руководителя полностью
Дата (на начало цикла)
Подпись руководителя (заверить печатью)